
ZARZĄDZENIE NR 251/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. 
Ignacego Skorupki w Ossowie 

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy wzwiązku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie Pani Małgorzacie Agacie Krym na okres od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 
2023 roku. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i regulaminu, o którym mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CA3D4-BEAE-433F-BAC2-22495BDB57B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie zostały ogłoszone dwa konkursy. W obydwu przypadkach do konkursu nie zgłosił się żaden 
kandydat. Obecnie pełniący obowiązki dyrektor zrezygnował z pracy w ww. szkole. Biorąc pod uwagę zapis 
art. 58a ust. 1 pkt 2 ww. ustawy w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu 
oświaty przed dniem 2 września 2022 r. organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora 
jednostki systemu oświaty wicedyrektorowi, a w jednostce, w której nie ma wicedyrektora - nauczycielowi tej 
jednostki, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po zasięgnięciu 
opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Z uwagi, iż w placówce nie ma stanowiska wicedyrektora, organ prowadzący uznał zasadnym powierzenie 
pełnienia obowiązków dyrektora szkoły Pani Małgorzacie Agacie Krym, wieloletniemu nauczycielowi 
pracującemu w szkole podstawowej w Ossowie.  

Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie wyrazili pozytywne opinie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Pani 
Małgorzacie Agacie Krym. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest przyjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F17CA3D4-BEAE-433F-BAC2-22495BDB57B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



